
 BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS KONSULTATĪVĀ  

PADOME 

 

 

2020.gada 15.janvārī                                 Nr.1 

 

SĒDE SASAUKTA 2020.gada 15.janvārī  plkst.17.00  

 

SĒDĒ PIEDALĀS 6 PADOMES LOCEKĻI: 

Aivars SVARENIEKS  

Ilze TIJONE  

Arnolds JĀTNIEKS 

Raimonda RIBIKAUSKA  

Dainis BENSONS  

Anita VISMANE  

SĒDĒ NEPIEDALĀS:   

Dace GRIĶE  

Indulis PĒTERSONS  

Karīna ANDREIKA   

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Inga Pinne - Sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

SĒDI PROTOKOLĒ Sabiedrisko attiecību speciāliste Inga PINNE. 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Jaunu uzņēmēju piesaiste Uzņēmējdarbības konsultatīvajai padomei.  

2. Par gaidāmajiem 2020.gada pasākumiem, kas saistīti ar uzņēmējdarbību, ko organizē 

pašvaldība. 

Sadarbībā  ar LIAA, LTRK un organizēt pasākumus- tikšanās ar speciālistiem, apmācības, 

lekcijas darba grupas.  

3.  „Uzņēmēju dienas Zemgalē 2020”, kas notiks 24. - 25. aprīlī Zemgales Olimpiskajā centrā. 

4.   Citi jautājumi. 

A.Svarenieks iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 
 

 

 



 

1. Par Jaunu uzņēmēju piesaiste Uzņēmējdarbības konsultatīvajai padomei.  

I.Pinne atzīst, ka Uzņēmējdarbības padomes (UKP) locekļi nav aktīvi, tāpēc aicina esošos 

locekļus izteikt viedokli par turpmāko līdzdalību. Ierosina piesaistīt jaunus uzņēmējus. 

A.Vismane iesaka no katras aktīvās ražojošas sfēras izvirzīt vienu vai divus pārstāvjus  

A.Svarenieks saka, ka, ja mainīsies padomes locekļu skaits, tad būs jāmaina Nolikums. Uzdod 

Pinnei izsūtīt padomes locekļiem elektronisku vēstuli ar aicinājumu izteikt redzējumu par savu 

ieguldījumu padomes darbībā, kā arī viedokli turpmāko līdzdalību padomē.  

Vēlas precizēt novada budžetā plānoto sadaļu uzņēmējdarbībai. 

 

2. Par gaidāmajiem 2020.gada pasākumiem, kas saistīti ar uzņēmējdarbību, ko organizē 

pašvaldība. Sadarbībā  ar LIAA, LTRK un organizēt pasākumus- tikšanās ar 

speciālistiem, apmācības, lekcijas darba grupas.  

I.Pinne informē, ka 2020. gadā plānotie pasākumi būs informatīvi, izglītojoši ar mazākiem 

finansiālajiem izdevumiem (semināri, forumi u.c. tikšanās).Varētu organizēt  novada domes 

telpās, piesaistot arī blakus esošo novadu uzņēmējus. 

 

3.  „Uzņēmēju dienas Zemgalē 2020”, kas notiks 24. - 25. aprīlī Zemgales Olimpiskajā 

centrā. 

A.Svarenieks saka, ka informēs Uzņēmēju klubu.  Uzskata, ka būtu laiks mainīt formātu pieļauj, 

ka pasākums nav vajadzīgs. 

I.Pinne nepiekrīt, jo atceras, ka pagājušajā gadā pasākums bija apmeklēts. Par uzņēmēju dienām 

informācija ir pieejama un arī uzaicinās individuāli. 

Sēdi beidz 2020.gada 16.janvārī plkst. 19.00. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS       A.SVARENIEKS 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA       I.PINNE 


